DOMKO - Domov socialnych sluzieb
04000, KOSICE, PARK MLADEZE 3
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01.03.2024
28.03.2024

Dodavatel

50528041  osobnyudaj.sk s.r.o.
Namestie osloboditelov 3/A 04001 KoSice
35815256
Moldavska 12 04011 Kosice
35815256
Moldavska 12 04011 Kosice

46754768  ESPIK Group s.r.o.

Orlov 133 06543 Orlov

36203939  UNIs.r.o.

Podnikatel'ska 3 04017 KoSice-Barca
43667708  AQUA COOL Marian Farka$
Kamenny Most 119 94358 Kamenny Most
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
36473219 CIMBALAK s.r.o.
Duklianska 17A/3579 08501 Bardejov
35783052  GastroRex s.r.o.

Mlynské Luhy 80 82105 Bratislava
36601845  Suchterova s.r.o.

Polska 6 04001 Kosice

35763469  Slovak Telekom, a.s.
Karadzicova 10 82513 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava
35763469  Slovak Telekom, a.s.
Karadzi¢ova 10 82513 Bratislava
53195469  VITE s.r.o.

Ovrucska 697/5 04022 KoSice

44483767
Mlynska 31 04001 Kosice
44483767
Miynska 31 04001 Kosice

52983226  Exclusive Tex s.r.o.

Slov. plynarensky priem. a.s.

Slov. plynarensky priem. a.s.

Vychodoslov. energetika a.s.

Vychodoslov. energetika a.s.

Obnos
dokladu

48,00

380,00

50,00

45,60

88,26

40,50

28,14

151,23

94,23

75,68

212,55

52,44

104,93

237,49

19,91

938,02

86,64

900,00

Kniha dodavatel'skych faktir

Mena

€ sDPH
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€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum

prijatia

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

Schvilil

Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco

Ing.V.Pauco

Cislo
objednavky

7/2024

11/2024

12/2024

Cislo

zmluvy

20/2018214696

Dodatok ¢ 001 k Zml.o dodavke
Dodatok ¢. 001 k Zml.o dodavke

SZ2023/KE1172

Ramcova dohoda

Ramcova dohoda 2

Ramcova dohoda 1

Ramcova dohoda

1/2010

Dodatok €.1 k Zmluve o vyk.€in

Zmluva o zdruZenej dodavke elel

Zmluva o zdruzenej dodavke elel

28.03.2024, 13:46
IC0:00696986
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Text

vykon zodpovednej osoby,ochrana
osobnych udajov

splatka plynu ZPB Cafia

splatka plynu PML

zber a odvoz kuchynského odapdu
potraviny

prenajom vydajnika na vodu, balena
voda

potraviny

potraviny

potraviny

umyvaci prostriedok 3ks, oplachovaci
prostriedok 1ks, do umyvacky riadu
Cistiace prostriedky

FA za pevnu linku,MAGIO

FA za pevnu linku,MAGIO

FA za sluzobné MT

PO a BOzZP

vyuctovanie elektriny PML

vyldtovanie elektriny ZPB Caiia

osusky s vySivkou na plavecké
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Vihorlatska 54 04001 KoSice

36570460  Vych.vodarenska spol.a.s.
Komenského 50 04248 Kosice
31411045 CWS Slovensko s.r.o.
Tehelfia 12 84107 Bratislava

54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
36473219  CIMBALAK s.r.o.
Duklianska 17A/3579 08501 Bardejov
36203939  UNIs.ro.

Podnikatel'ska 3 04017 KoSice-Barca
31679692  Tepelné hospodarstvo s.r.o.
Komenského 7 04001 KoSice
44108087  Jozef Moriok JOKRIM
Zdoba 78 04441 Sady nad Torysou
35848863 02 Slovakia s.r.o.
Einsteinova 24 85101 Bratislava
36473219 CIMBALAK s.r.o.
Duklianska 17A/3579 08501 Bardejov
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
44195591  Z+M servis a.s.
Martinekova 17 82101 Bratislava
36203939  UNIs.r.o.

Podnikatel'ska 3 04017 KoSice-Barca

50012592  Slovenska komora SP a ASP

Mokrohéjska cesta 3 84104 Bratislava
31411045 CWS Slovensko s.r.o.
Tehelria 12 84107 Bratislava

54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
54256411  fuudi a.s.

Tomasikova 12735/64 83104 Bratislava
44108087  Jozef Moriok JOKRIM
Zdoba 78 04441 Sady nad Torysou
36473219 CIMBALAK s.r.o.
Duklianska 17A/3579 08501 Bardejov
00691135  Mesto Kosice

Tr.SNP 48/A 04011 KoSice

575,00

31,56

116,46

305,27

96,51

101,48

2631,89

626,55

4,36

178,16

179,90

59,32

76,34

58,90

157,78

100,00

149,42

121,21

245,56

142,52

46,22

30,00

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

08.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco

Ing.V.Pauco

30-000106397P02015

Zmluva o servisnej sluzbe ¢. SK

Ramcova dohoda 2

Ramcova dohoda 1

Ramcova dohoda

Ramcova dohoda

1090190216

Ramcova dohoda

894210432000000060

Ramcova dohoda

Ramcova dohoda 1

Ramcova dohoda 2

Ramcova dohoda 1

01/14/06/2021/026

Ramcova dohoda

pozvanka

Abonentna zmluva

Ramcova dohoda 2

Ramcova dohoda 1

Ramcova dohoda

Ramcova dohoda

vyzva na zapl.
spravneho popl.

preteky, 60ks

vodné,stoéné,vody z povrchového
odtoku PML

tekuté mydla,rolovacie utierky
potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

vylcétovanie tepla PML 2/2024
zelenina

FA za 02 Slovakia

potraviny

potraviny

potraviny

potraviny

Cierny toner do tlaCiarne Kyocera
potraviny

online webinr,

A.Bilohus¢inova,S.Martifiukova

vymena rohozi, tekuté mydl4,rolovacie
utierky

potraviny

potraviny

zelenina

potraviny

vyzva na zapl.spravneho
poplatku,ohlasenie stavebnych uprav,
DOMKO
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00691135  Mesto Kosice

Tr.SNP 48/A 04011 KoSice

44733721  AURA TRADE s.r.0.

Soltésovej 1995 91101 Trendin

53481721  Ladislav Olexa - INT s.r.o.
Sine¢na 171/3 04431 Druzstevna pri Hornade
17147786  MILK-AGRO s.r.0.
Capajevova 36 08046 Presov

33591598  Milena Leskovjanska - STATOR
Svornosti 1 04001 KoSice

792,00

130,80

235,84

57,25

62,53

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

s DPH

26.03.2024

26.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco
Ing.V.Pauco

Ing.V.Pauco

objednavka
mailom

13/A/2024

objednavka
mailom

3424084141

Zmluva o obchod.a dodav.podmi

miestny poplatok za komunéalne
odpady

elektrody do defibrilatora Saver One
oprava snimaca alarmu v budove
DSS, svietidiel v ZPB Cafia

potraviny

bagety debrecinske, sanitany deri



